JOSÉ APARE O DA ROCHA
.
adente

1~~

c~a -~oia ti/J(Aüca c4 e) 474a - SP
- geot. t 	acioia/a a04,c6a/c, -

CMI Ofício n2 2207/2019

Ibitinga, 20 de novembro de 2019.

A SUA SENHORIA

ALLINY FERNANDA SARTORI PADALINO ROGÉRIO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssima Presidente,

Encaminho para emissão de Parecer por esta conceituada Comissão ao

seguinte Projeto: PLO 270/2019 fotocopiada, conforme estabelecido regimentalmente,

lembrando que a data para Parecer começa a contar a partir do recebimento deste.

Certo do incontestável trabalho desta Comissão, agradeço e fico no aguardo

do parecer dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097

Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacaogcamaraibitinga.sp.gov.br
, 	.

	Page 1